

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 8780/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Monte Mor - SP
Objeto "Registro de preço para aquisição de óleos lubrificantes e afins para manutenção da frota municipal de Monte Mor/SP, pelo período de 12 (Doze) meses"	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 30/08/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 10/09/2024 - 08:00	Pregoeiro Vinicius Freitas da Silva
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	OLEO 20W50	UN	72	37,15	2.674,80
2	1	ÁGUA DESMINERALIZADA	GL	72	15,25	1.098,00
3	1	OLEO TRANSMISSAO 10W30 BALDE 20L	BD	12	626,92	7.523,04
4	1	OLEO 90	UN	12	577,40	6.928,80
5	1	FLUIDO DE FREIO DOT 4 (FRC 500 ML)	FR	468	31,70	14.835,60
6	1	GRAXA P/ MULTIPLAS APLICAÇÕES - SABÃO DE LITIO	BD	12	362,50	4.350,00
7	1	LIMPA CONTATO 300 ML	UN	60	37,09	2.225,40
8	1	FLUIDO DE FREIO DOT 3 (Fr 500 ml)	UN	72	30,96	2.229,12
9	1	FLUIDO DE FREIO DOT 5 (Fr 500 ml)	UN	72	39,43	2.838,96
10	1	ADITIVO PARA RADIADOR	UN	144	28,15	4.053,60
11	1	OLEO MOTOR DIESEL 15W40 - 20L	BD	117	483,49	56.568,33
12	1	ÓLEO HIDRÁULICO 68 BALDE 20 LITROS .	BD	36	449,17	16.170,12
13	1	OLEO 5W30 - .	UN	726	42,12	30.579,12
14	1	ÓLEO - 15W40	UN	696	39,79	27.693,84
15	1	ÓLEO MOTOR SAE 10W30	UN	288	56,33	16.223,04
16	1	ÓLEO SAE 5W30 API-SN- ÓLEO MOTOR	UN	660	41,97	27.700,20
17	1	OLEO MOTRIO 5W30 DIESEL	UN	504	57,30	28.879,20
18	1	ÓLEO ATF - DIREÇÃO HIDR. (5 LTS)	GL	18	215,40	3.877,20
19	1	ÓLEO 5W30 SINTÉTICO ACFA C2, C3, API SN (fr 1 lt)	UN	672	56,34	37.860,48
20	1	ÓLEO 15W30 (Fr 1lt)	UN	144	54,62	7.865,28
21	1	ÓLEO SAE 15W40 API SN (Fr 1 lt)	UN	144	36,15	5.205,60
22	1	ÓLEO SAE 15W40 APR CH-4/CI-4	UN	144	44,18	6.361,92
23	1	ADITIVO PARA RADIADOR - DIESEL	GL	228	28,15	6.418,20
24	1	ÓLEO 5W30 MOTUL (MITSUBISHI)	UN	120	36,09	4.330,80
25	1	ÓLEO TAC3 (BD 20 lts)	BD	12	690,25	8.283,00
26	1	ÓLEO 20W30 TRANSMISSÃO (Bd 20lts)	BD	12	686,72	8.240,64
27	1	ÓLEO 80W90	BD	24	701,51	16.836,24
28	1	DESINGRIPANTE	UN	240	25,74	6.177,60
29	1	ÓLEO MOTOR SAE 5W40	UN	168	39,50	6.636,00

30	1	ÓLEO 140 GL-5 - BD 20 Lts	BD	6	618,10	3.708,60
----	---	---------------------------	----	---	--------	----------